陕西省煤炭工业协会文件
[image: image1.png]

陕煤协会发〔2018〕5号          签发：朱周岐
陕西省煤炭工业协会

关于收缴2018年会费的通知

各会员单位：
根据陕西省煤炭工业协会第三次会员代表大会审议通过的《陕西省煤炭工业协会会费标准和管理办法》及《陕西省煤炭工业协会章程》规定的会员义务，现将2018年缴纳会费有关事项通知如下：

一、会费收缴标准

年度执行会长单位5万元；副会长单位2万元； 常务理事单位1万元；理事单位5000元；会员单位2000元。

二、缴纳会费时间和办法

请各会员单位按照以上标准，于2018年12月31日前将会费缴纳至协会。户名：陕西省煤炭工业协会；账号：3700021109200080366；开户银行：工行西安和平路支行；请注明缴费单位名称和2018年度会费，也可缴纳现金。

为防止会费发票邮寄丢失，请各会员单位经办人认真填写《陕西省煤炭工业协会会费收取回执单》，传真或邮寄到陕西省煤炭工业协会综合部，协会收到会费后，即将会费正式发票快递邮寄缴费会员单位经办人。

陕西省煤炭工业协会地址：西安市和平路东十一道巷6号   邮编：710001
联系人：赵晋国  电话：029-87671812   李建明 电话：029-87671810  （传真）029-87671711

陕西省煤炭工业协会收缴2018年度会费回执单

	缴费单位

	邮编

	通信地址

	经办人

	部门

	电话

	会费金额
	         万      千      百元整
	￥

	汇款日期

	汇款方式

附件：1.副会长单位名单；
2.常务理事单位名单；

3.理事单位（个人理事）名单；

4.会员单位名单。

陕西省煤炭工业协会
2018年1月15日

本会：驻会领导  各部门  各分会

陕西省煤炭工业协会综合部   2018年1月15日印发   共印185份

附件1：副会长单位名单
1.陕西煤业化工集团有限责任公司

2.中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司

3.陕西延长石油矿业有限责任公司

4.陕西省益秦集团有限责任公司

5.陕西汇森煤业开发有限责任公司

6.陕西榆林能源集团有限公司

7.西安科技大学

8.中煤科工集团西安研究院有限公司

9.中煤西安设计工程有限责任公司

10.陕西煤业股份有限公司

11.中煤科工集团北京华宇工程有限公司西安分公司
12.中国煤炭地质总局航测遥感局

13.陕西能源职业技术学院

14.陕西省煤田地质集团有限公司

15.陕西彬长矿业集团有限公司（2018年度执行会长）

16.陕西煤业化工集团神南矿业公司
17.陕西陕煤铜川矿业有限公司

18.陕西陕煤韩城矿业有限公司

19.陕西陕煤蒲白矿业有限公司

20.陕西陕煤澄合矿业有限公司

21.陕西陕煤黄陵矿业有限公司

22.陕西陕煤陕北矿业有限公司

23.彬县煤炭有限责任公司

24.西安重工装备制造集团有限公司

25.陕西省煤炭科学研究所

26.陕西陕煤榆北煤业有限公司

27.东岭集团股份有限公司
28.陕西麟北煤业开发有限责任公司

29.陕西延长石油巴拉素煤业有限公司

30.中煤陕西榆林能源化工有限公司（大海则煤矿）
31.榆林市榆神煤炭榆树湾煤矿有限公司

32.中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司（大柳塔煤矿）
33.中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司（榆家梁煤矿）
34.中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司（哈拉沟煤矿）
35.中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司（石圪台煤矿）
36.中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司（锦界煤矿）
37.陕西小保当矿业有限公司
38.延安车村煤业（集团）有限责任公司
39.陕西神延煤炭有限责任公司

40.陕煤集团神木红柳林矿业有限公司
41.陕煤集团神木张家峁矿业有限公司
42.陕煤集团神木柠条塔矿业有限公司

43.陕西陕煤曹家滩矿业有限公司

44.陕西神延煤炭有限责任公司西湾露天煤矿

45.徐矿集团陕西能源化工有限公司

46.陕西榆林能源集团郭家滩矿业有限公司

47.陕西榆林能源集团榆神煤电有限公司

48.陕西华电榆横煤电有限责任公司（小纪汗煤矿）

49.陕西煤田地质勘查研究院有限公司

50.陕西煤田地质油气钻采有限公司

51.延安能源化工（集团）有限责任公司

附件2：常务理事单位名单

1.陕西华彬煤业股份有限公司

2.陕西彬长煤业有限责任公司

3.陕西省能源化学地质工会

4.陕西省煤炭运销（集团）有限责任公司

4.陕西陕煤黄陵矿业有限公司一号煤矿

5.陕西黄陵二号煤矿有限公司

6.陕西煤业化工物资集团有限公司

7.陕西煤业化工建设（集团）有限公司
8.陕西煤业化工集团府谷能源开发有限公司

9.陕西渭河煤化工集团有限责任公司

10.陕西煤业化工集团神木天元化工有限公司

11.陕西煤业化工新型能源有限公司

12.陕西煤业化工集团神木煤化工产业有限公司

13.陕西北元化工集团有限公司

14.陕西陕化煤化工集团有限公司

15.陕西陕焦化工有限公司

16.陕西省煤田物探测绘有限公司

17陕西中能煤田有限公司

18.陕西省煤层气开发利用有限公司

19.西安煤矿机械有限公司

20.陕西煤业化工技术研究院有限责任公司

21.陕西彬长孟村矿业有限公司

22.陕西彬长小庄矿业有限公司

23.陕西永陇能源开发建设有限责任公司崔木煤矿

24.陕西新泰能源有限公司

25.神东天隆集团有限责任公司大海则煤矿

26.陕西郭家河煤业有限责任公司

27.神木汇森凉水井矿业有限责任公司
28.榆林汇森煤矿建设运营有限责任公司冯家塔分公司
29.榆林市杨伙盘煤矿

30.延安市禾草沟煤业有限公司

31.延安市华龙煤业有限公司贯屯煤矿

32.陕西煤业集团黄陵建庄矿业有限公司

33.榆林矿业集团有限公司

34.陕西华雁工程设计咨询有限责任公司

35.陕西延长石油集团横山魏墙煤业有限公司

36.榆林市榆阳中能袁大滩矿业有限公司

37.神木煤业石窑店矿业有限责任公司

38.陕西未来能源化工有限公司（金鸡滩煤矿）

39.陕西德源府谷能源有限公司（三道沟煤矿）

40.陕西华彬雅店煤业有限公司

41.陕西神渭煤炭管道运输有限责任公司

42.榆林神华能源有限责任公司（郭家湾煤矿）

43.陕西华彬煤业股份有限公司（下沟煤矿）

44.陕西彬长文家坡矿业有限公司

45.陕西建新煤化有限责任公司

46.陕西有色榆林煤业有限公司杭来湾煤矿

47.陕西火石咀煤矿有限责任公司

48.陕西煤业化工集团孙家岔龙华矿业有限公司

49.陕西彬长大佛寺矿业有限公司

50.陕西彬长胡家河矿业有限公司

51.榆林神华能源有限责任公司（青龙寺煤矿）

52.陕西陕北矿业韩家湾煤炭有限公司

53.陕西长武亭南煤业有限责任公司

54.蒲城清洁能源化工有限责任公司

55.陕西美鑫产业投资有限公司

56.陕西银河煤业开发有限公司

57.陕西涌鑫矿业有限责任公司

58延安市华龙煤业有限公司

59.陕西蒲白西固煤业有限责任公司
附件3.理事单位（个人理事）名单
1.宝鸡市煤炭运销协会

2.陕西省何家塔煤矿
3.陕西省崔家沟煤矿

4.陕西省红石岩煤矿

5.陕西陕煤韩城矿业有限公司桑树坪煤矿

6.陕西陕煤韩城矿业有限公司下峪口煤矿

7.陕西陕煤韩城矿业有限公司象山矿井

8.陕西陕煤铜川矿业有限公司陈家山煤矿

9.陕西陕煤铜川矿业有限公司下石节煤矿

10.陕西陕煤铜川矿业有限公司玉华煤矿

11.陕西集华柴家沟矿业有限公司

12.陕西澄城董东煤业有限责任公司

13.陕煤集团神南产业发展有限公司
14.神府经济开发区海湾煤矿有限公司

15.原北马坊煤业公司（个人理事）

16.陕西南梁矿业有限公司

17.府谷县煤化工集团亿隆矿业有限公司

18.陕西省一九四煤田地质有限公司

19.陕西省一八五煤田地质有限公司

20.陕西省一八六煤田地质有限公司

21.陕西省一三一煤田地质有限公司

22.旬邑县中达燕家河煤矿有限公司

23.煤炭工业西安工程造价管理站

24.陕西秦源工程项目管理有限公司

25.陕西建安工程监理有限公司

26.西安煤炭建设监理中心

27.陕西红柠铁路有限责任公司

28.陕西冯红铁路有限责任公司

29.陕西靖神铁路有限责任公司

30.榆林市榆阳区金牛煤矿

31.榆林七只羊集团（个人理事）

32.陕西美鑫矿业有限公司（冶坪煤矿）

33.神木县隆德矿业有限责任公司

34.神木县麻家塔乡贺地山红岩煤矿

35.神木县惠宝煤业有限公司

36.府谷县能东煤矿有限公司

37.府谷县郭家湾煤矿

38.神木县瑶渠煤业有限责任公司

39.陕西腾晖矿业有限公司双山煤矿

40.陕西旬邑县旬东煤业有限责任公司

41.陕西富源煤业有限责任公司党家河煤矿

42.陕西黑龙沟矿业有限责任公司

43.铜川市耀州区照金矿业有限公司

44.陕西益东矿业有限责任公司

45.榆林市千树塔矿业投资有限公司

46.陕西竹园嘉原矿业有限公司柳巷煤矿

47.府谷县通源煤矿有限公司

48.陕西省府谷县京府八尺沟煤矿

49.府谷县宝山煤业有限公司

50.陕西神木县孙家岔镇崔家沟合伙煤矿

51.榆林泰发祥矿业有限公司麻黄梁煤矿

52.陕西中太能源投资有限公司朱家峁煤矿

53.山西天地煤机装备有限公司西部分公司

54.富县矿业开发公司芦村一号煤矿

55.府谷县瑞丰煤矿有限公司

56.神木县嘉元煤业集团有限责任公司

57.府谷县兴胜民煤矿有限公司

58.陕西省府谷县中能亿安矿业有限公司

59.神木县三江能源有限公司

60.神木县乌兰色太煤炭有限责任公司

61.神木县孙家岔镇狼窝渠煤矿

62.神木县新窑煤业有限公司

63.陕西旬邑青岗坪矿业有限公司

64.府谷县沙沟岔煤矿

65.府谷县府谷镇二矿

66.神木大砭窑气化煤有限责任公司

67.陕西恒源投资集团赵家梁煤矿有限责任公司

68.神木县大柳塔东川矿业有限公司

69.西安朗意科技发展有限公司神树畔煤矿

70.陕西陕煤韩城矿业有限公司桑树坪二号井

71.陕西双龙煤业开发有限责任公司

72.陕西瑞能煤业有限责任公司

73.陕西秦源招标有限责任公司

74.陕西省一三九煤田地质水文地质有限公司

75.宝鸡秦源煤业有限公司

76.陕西金源招贤矿业有限公司

77.陕西永陇能源开发建设有限责任公司

78.延安市车村煤矿一号井

79.榆阳区尚合煤矿

80.榆林市华瑞郝家梁矿业有限公司

81.府谷县丰华煤矿有限责任公司

82.府谷县普冉矿业有限公司

83.榆林市榆阳区白鹭煤矿

84.榆林市榆阳区方家畔煤业有限责任公司

85.神木县香水河矿业有限公司

86.神木县四门沟矿业有限公司

87.陕西澄合合阳煤炭开发有限公司

88.陕西澄合董家河煤矿有限责任公司

89.陕西澄合百良旭升煤炭有限责任公司

附件4.会员单位名单

1.陕西华彬煤业股份有限公司（蒋家河煤矿）
2.榆阳区东风煤矿
3.山特维克矿山工程机械（上海）贸易公司西安办事处
4.陕西斯达防爆安全科技股份有限公司
5.榆林市榆阳区泰普煤业有限公司

6.榆林市榆阳区农垦榆卜界煤矿

7.榆林市榆阳区金牛煤矿

8.陕西榆林常家梁胜利煤矿有限公司

9.神木县三道峁煤矿

10.神木县百吉矿业有限责任公司

11.神木县鑫轮矿业有限公司

12.神木县朝源矿业有限公司

13.神木县创威煤业有限公司

14.神木县永兴乡大贝峁煤矿

15.神木县硕家湾矿业有限公司

16.神木县新圪崂煤矿有限责任公司

17.神木县孙家岔镇崖窑峁矿业有限公司

18.神木县神广煤业有限公司

19.神木县店塔镇板墩焉村办煤矿

20.神木县大柳塔镇丁家渠村炭窑渠煤矿

21.神木县孙家岔镇阳崖煤矿

22.神木县永兴乡高庄煤矿

23.神木县海鸿矿业有限公司
24.府谷县谊丰煤矿有限公司

25.府谷县弘建煤矿有限公司

26.府谷县中联矿业有限公司

27.府谷县红草沟煤矿有限公司

28.府谷县建新煤矿有限公司

29.府谷县亿源煤矿有限公司

30.府谷县工农联营煤矿

31.府谷县张明沟矿业有限公司

32.府谷县泓峰煤矿

33.府谷县汇能煤矿有限公司

34.府谷县普泉煤业有限公司

35.府谷县万泰明煤矿有限公司

36.府谷县瑞泰煤矿

37.府谷县和谐煤矿有限公司

38.府谷县老高川乡恒益煤矿有限公司

39.陕西省府谷县国能矿业有限公司

40.府谷县新民镇丈八崖联办煤矿

41.府谷县三道沟乡梦家塔煤矿

42.府谷县三道沟乡常胜煤矿

43.府谷县三道沟乡下韩梁煤矿

44.府谷县华成煤矿

45.府谷县宋家圪台煤矿有限公司

46.府谷县大昌汗乡张三沟煤矿

47.府谷县华秦煤矿有限公司

48.府谷县福庆煤矿有限公司

49.横山县城关镇石马坬煤矿

50.陕西宏欣煤业有限公司

51.横山县菜园煤业有限公司

52.横山区菠萝镇山东煤矿

53.横山县张家洼煤炭实业有限责任公司

54.横山区胜凯煤矿

55.延安市宝塔区红安煤业有限责任公司

56.延安市宝塔区向华煤矿有限公司

57.延安市宝塔区宝贸煤矿有限责任公司

58.延安市宝塔区四咀煤炭有限公司

59.延川县新泰煤矿

60.延川县泰丰煤矿

61.黄陵县店头宏兴煤业有限公司

62.黄陵县南川一号煤炭实业有限责任公司

63.子长县余家坪乡志安煤矿

64.子长县扇咀湾煤矿

65.陕西兴旺煤矿有限公司

66.富县牛武镇安喆煤矿

67.富县德馨煤矿

68.富县牛武镇郭家洼煤矿

69.富县华恒煤业有限责任公司

70.铜川市印台区马家河村民兴煤矿

71.铜川市永红煤业有限责任公司

72.铜川市新元实业有限公司乔子梁煤矿

73.铜川市印台区鼎鑫煤业有限公司

74.铜川市耀州区照金镇白石崖煤矿

75.铜川市耀州区石柱东铜川市

76.铜川市耀州区秀房沟煤矿

77.铜川西川矿业有限公司

78.铜川市耀州区高楼河洞子沟煤矿

79.铜川市耀州区玉金矿业有限公司

80.铜川市耀州区瑶曲镇铜鑫煤矿

81.铜川市印台区鼎盛煤矿

82.铜川乔子梁煤业有限公司

83.合阳县秦晋矿业开发有限责任公司

84.陕西蒲白马村煤业有限责任公司

85.陕西蒲白南桥煤业有限公司

86.西安市蒲城秦家坡煤矿

87.澄城县尧头镇六号煤矿
88.澄城县曹村新源煤业有限公司

89.白水县龙泉煤炭有限责任公司

90.陕西燎原煤业有限责任公司

91.陕西星火煤业有限责任公司
PAGE
- 2 -